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Wspomnienie śp. ks. Wolfgana Globischa c.d.

Już pod koniec 1974r. postarał się o sporządzenie planów i dokumentacji na wybudowanie sal parafialnych, dołączonych do budynku
plebani, mniejszej do nauki religii oraz dużej sali parafialnej na spotkania większych grup, pomyślano tez o garażu i ubikacjach, a na
poddaszu o małym mieszkaniu. Po uzyskaniu zezwolenia od Wojewódzkiego Dyrektora ds. Wyznań w Opolu, już w marcu 1975r
przystąpiono do budowy. Dzięki społecznej pracy i dużym zaangażowaniu parafian, budowa trwała dwa lata. W 1976r. po otynkowaniu
nowego budynku i plebani, na frontowej zewnętrznej ścianie salki katechetycznej została umieszczona mozaika obrazująca scenę z
kazania Pana Jezusa na górze. Mozaikę ułożyli Panowie Piotr Jelito i Paweł Zuber. Tak wiec od 1976r. lekcje religii odbywały się już w
nowej przytulnej i ogrzewanej salce. Ksiądz Globisch dla dzieci komunijnych, kontynuował naukę religii przy obecności jednego z
rodziców która to została wprowadzona za poprzedniego proboszcza. Ułatwiło to znacznie posługę duszpasterską, i pogłębienie
duchowości chrześcijańskiej w parafii. Powstało później z jego inicjatywy wiele grup formacyjnych takich jak: Ruch Światło Życie tz.
Oazy dla młodzieży i rodzin, Krąg Młodych Rodzin, Dziewczęca Schola Liturgiczna, Dzieci Maryi, Chór Parafialny Orkiestra, Żywy
Różaniec, Parafialny Zespół Caritas i Rodzina Kolpinga. Równocześnie było dalsze budowanie, i ukończenie budowy kościoła, oraz
owocna i niestrudzona praca na płaszczyźnie społecznej i gospodarczej co było efektem budowy wielu obiektów parafialnych oraz
obiektów poza parafią. Parafię opuścił w wieku 70 lat w 2003 roku. Z darem wdzięczności polecajmy Go miłosierdziu Bożemu w
naszych modlitwach.

Gerard Mańczyk

Ogłoszenia Duszpasterskie

W poniedziałek Uroczystość Objawienia Pańskiego - Trzech Króli, jest to święto nakazane, tzn. każdy katolik ma obowiązek
uczestniczyć w tym dniu we Mszy św. Porządek Mszy św. jak w niedzielę. Tego dnia kolekta na misje. O godz. 14:00 spod szkoły
wyruszy Orszak Trzech Króli. Zapraszamy do udziału. Będzie to w naszej parafii rozpoczęcie Roku Jubileuszowego. Po dojściu
Orszaku na plac kościelny odbędzie się pokłon Króli małemu Dzieciątku oraz mini festyn. Dochód z tego wydarzenia przeznaczony
zostanie na wyjazd młodzieży do Rzymu na przełomie lipca i sierpnia.

Parafia Chrystusa Króla w Kadłubie organizuje pielgrzymkę do Grecji „Śladami św. Pawła” w dniach 9 - 16 lipiec br. Koszt 4.370 zł.
Więcej informacji i zapisy u Proboszcza w Kadłubie.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. 1 Maja: Anna Rogowska, Joanna Konieczko, Iwona Smieskol, Anita Wągrodzka.

W miesiącu grudniu zmarła Maria Olbong z ul. Długiej wieczny odpoczynek racz jej dać Panie…

Do nabycia Gość Niedzielny

W niedzielę przeżywamy Niedzielę Chrztu Pańskiego, która kończy okres Bożego Narodzenia. Kolekta na cele parafialne. O godz.
16:00 w kościele Jasełka w wykonaniu grupy teatralnej z parafii Jasiona.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 06.01 Uroczystość Objawienia Pańskiego

07:30 Za ++ rodziców Pawła i Jadwigę, + siostrę Irenę, ++ teściów Jana i Stanisławę

10:00 Za + mamę i babcię Agnieszkę w rocznicę urodzin, ojca Józefa, brata Zygfryda

14:00 Orszak Trzech Króli - rozpoczęcie Roku Świętego w Parafii

17:00 Za + męża, ojca i dziadka Franciszka Spałek w 4. rocznicę śmierci

Wtorek 07.01

07:00 Za ++ rodziców Annę i Wilhelma, męża Józefa, syna Andrzeja i Huberta, teściów Jadwigę i Herberta, braci
Grzegorza i Wilhelma oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa

Środa 08.01

07:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze w intencji syna Adriana z okazji 50.
rocznicy urodzin

Czwartek 09.01

07:00 Za + matkę Jadwigę Bonk w 7. rocznicę śmierci, ojca Jerzego, rodziców Martę i Izydora Drzymała, teściów Balbinę i
Franciszka Bonk, ++ z pokrewieństwa Bonk i Drzymała

Piątek 10.01

07:00 Za ++ matkę Franciszkę w rocznicę śmierci, ojca Tadeusza, teściów Marię i Franciszka, ++ z pokrewieństwa Osiński,
Swoboda, Krupka, Król

Sobota 11.01

08:00 Za ++ ojca Huberta Kołodziej w rocznicę śmierci, matkę Marię, rodziców Gertrudę i Franciszka Bonk, Brygidę Lepka
i ++ z pokrewieństwa

18:00 Za + męża o ojca Andrzeja w rocznicę śmierci, ++ rodziców, teściów, braci, szwagierki, ++ z rodzin Dzikowski i
Żmudź

Niedziela 12.01 Święto Chrztu Pańskiego

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ teściów Zofię i Leona, męża Bogusława, rodziców Różę i Franciszka, dziadków, krewnych, ++ z rodzin Kruk,
Smieskol

09:30 Godzinki

10:00
Do Bożej patrzności za wstawiennictwem Niepokalanego Serca Maryi z podziękowaniem za otrzymane łaski i
prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla Eryka Czupalla z ok. 85. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo i
zdrowie

16:00 Jasełka

17:00 Za ++ Edmunda i Joannę Drzymała, ich rodziców Izydora i Martę Drzymała, Jerzego i Franciszkę Spira oraz Pawła i
Różę Czudaj i ++ z pokrewieństwa
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